KYBOK CD,,EAEEALIMM

) % wg: ¥ .
09 ,HGFI'GPFI 2025

AucTtaHuma 104
09.11.2025 - 12:55

[eBoukun, 50m bBattepdnsii

15 net 1 monoxe
3asBOYHbIN NPOTOKON

[ © 00 ~NO O WNPOOO~NOOULA~AWNPOOONODOR, WNPFPOOONOUUOPMWNER

GRER

46
47
48

FTANATAHEHKO, Cochus
TAPACEHKO, Bacunuca
OOCMAJIOBA, 3nuHa
BPAXXHVKOBA, MapuHa
FTOPBEOBA, AHHa
MJIOTHNKOBA, Bruonetra
NOTMHOBA, ApuHa
CYXAPEBA, Cods
TATAPYEHKO, fapbs
B1YAOBA, MNonuHa
APYTIOHAH, BuonetTa
JEMYPEHKO, Aypuka
KPNBYHOBA, Cotbs
NYHBKWHA, KpuctuHa
TEPEWEHKO, Bapsapa
YPMAHUYNMEBA, AunaHa
YNAHOBA, Ennsaseta
LUYPro3EH, dapuHa
XNNbLIOBA, Ennsaseta
NMAHKOBA, Mapraputa
MNAETHEBA, MNMonuHa
AHTOHOBA, EkaTepuHa
3AMNOPOXXYEHKO, Oapbs
MWXEEBA, EkatepnHa
POMAHOBCKAA, Mupocnasa
EBTYLWEHKO, KOnusa
KNCTOBA, BapBsapa
FOANHA, Cochus
BACW/IEHKOBA, Brnonetta
ATAEBA, MnnaHa

TATAH, AHHa

LWENKOBAA, Anuca
MPACOJIOBA, Ennzaseta
OPOBVHWHA, Onbra
LWEBCKA4A, OuaHa
I'YNAEBA, Anuca
MEYEHEXXCKAA, EkatepuHa
KOHCTAHTVHOBA, KceHus
KO>XAKO, Bukrtopus
XOMEHKO, EneHa
3ABEPLWNHCKAA, Bapsapa
XYPEHKO, EnusaBseta
WATANNHA, Mapraputa
KAMAJIOBA, AHacTtacus
MPbI3YH, AHHa

NYBUHA, MapuHa
NEHKOBA, Cocpus
MAANBHUKOBA, AnekcaHgpa

lop poxaeHua

12
10
12
12
13
15
14
11
12
11
12
13
11
11
14
13
11
14
13
14
14
15
14
12
12
13
13
11
14
15
16
16
17
12
14
15
15
17
14
14
15
14
14
15
17
14
15
16

M6y o Cw Ne4d 31.50
MBY [0 CLU 1 ropoa HoBouepkacck 33.00
depepauyms nnasaHus 33.00
r. baraiick 34.00
wkona 115 34.00
6y o Po "Cwop Ne 22" 34.10
Y 40O PO CLLUOP Ne 9 34.10
réy o Po "Cwop Ne 22" 34.83
r. Baraiick 35.00
M6y [o Cw Ne4 35.15

CLL(OPK) dounnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocToB-Ha36.12y)

M6y [o Cuw Ned 36.20
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 36.50
M6y [o Cuw Ne 13 37.00
M6y [o Cuw Ne 13 37.00
6y o Po "Cwop Ne 22" 37.00
M6y [o Cw Ne4 37.10

CLW(OPK) connuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha37.24y)

wkona 115 37.30
MY 0O PO CLUOP Ne 9 37.30
MY 0O PO CLUOP Ne 9 37.30
M6y [o Cw Ne 13 38.00
M6y [o Cw Ne 13 38.00
M6y [o Cw Ne 13 38.00
M6y fo Cw Ne 13 38.00
M6y [o Cw Ne4d 38.00

CL(OPK) dnnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-H&38.48y)

MBY OO CLU 1 ropoa HoBoyepkacck 39.60
réy fo Po "Cwop Ne 22" 40.00
wkona 115 40.00

CLU(OPK) dannuana ®AY MO Pd LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha40.20y)

CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy 41.50
BonrogoHck CLLUOP Ne 2 42.00
MBY MO CW"Onumn" 44.09
6y o Po "Cwop Ne 22" 44.50
M6y [o Cw Ne 13 45.00
M6y [o Cw Ne 13 45.00
MBY MO CW"Onmmn" 48.90

CLU(OPK) dpunuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocToB-Ha49.00y)

réy fo Po "Cwop Ne 22" 49.04
BCK 3Be3ga 50.00
réy fo Po "Cwop Ne 22" 51.00

CLL(OPK) dounmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTos-Ha51.43y)
CLU(OPK) dounnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTos-Ha52.00y)

réy o Po "Cwop Ne 22" 52.00
depepauma niasaHuA 54.50
M6y [o Cuw Ne 13 55.00

CL(OPK) counuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-H&55.00y)

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.11.2025 20:52 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

KYBOK Pk AE

~
09 H@ﬂﬁpﬂ 20251

[JnctaHuua 104, Nesouykun, 50m Battepdnsii

49 NBOPHWNKOBA, MunaHa 17  ®depepauus nnasaHus 55.00
50 JIEMEHAWHA, Banepus 16 BCK 3Bes3ga 55.00
51 MAH®EPOBA, EneHa 15 CLU(OPK) chunmana @AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha58.00y)
52 MAHYEHKO, Knpa 14  CLU(OPK) chunmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha58.00y)
53 MPOXOAHASA, KceHus 15 CLU(OPK) chunmana @AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha58.00y)
54 XNNNETbLKO, Codmsa 17 16y Oo Po "Cwop Ne 22" 1:03.00
55 TNAOKASA, Buktopus 17  ®depgepauus nnasaHus 1:08.00
56 TNAAQKAA, Mupocnasa 17  depepauyums nnasaHus 1:08.00
57 CMHWNYKWHA, ApuHa 17 M6y o Cw Ne 13 1:20.00
58 MABJIEHKO, MNonnHa 17 M6y o Cw Ne 13 1:30.00
59 KAYYA, Banepus 16 CLU(OPK) chunmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-Ha-[NTy)
60 YEPHAEBA, AnekcaHapa 17 CLU(OPK) chunmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-Ha-[NTy)
61 KOCTUHA, MonuHa 12 T6y o Po "Cwop Ne 22" NT
COK HOXHblit mepuamnaH www.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa
6acceitH 50 M https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 08.11.2025 20:52 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

