КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года день брасса баттерфляя

104 09.11.2025 - 12:55	, 50m	15
1 ,	12 4	31.50
2 ,	10 1	33.00
3 ,	12	33.00
4 ,	12 .	34.00
5 , 6 , 7 ,	13 115	34.00
6 ,	15 " 22"	34.10
7 ,	14 9 11 " 22"	34.10
8 ,	11 22	34.83
9 ,	12 .	35.00
10 ,	11 4	35.15
11 ,	12 ()	(, 36.12)
12 ,	13 4	36.20
13 ,	11	36.50
14 ,	11 13	37.00
15 ,	14 13	37.00
16 ,	13 22	37.00
17 ,	11 4	37.10
18 ,	14 ()	(, 37.24)
19 ,	13 115	37.30
20 ,	14 9 14 9	37.30
21 ,		37.30
22 ,	15 13	38.00
	, 14 13	38.00
24 ,	12 13	38.00
25 ,	12 13 13 4	38.00
26 , 27 ,		38.00
28 ,	13 () 11 1	(, 38.48) 39.60
29 ,	14 " 22"	40.00
30 ,	15 115	40.00
21	16 ()	/ 40.20.\
32 ,	16	(, 40.20) 41.50
33	17 2	42.00
34 ,	12 " "	44.09
35 ,	14 " 22"	44.50
36 ,	15 13	45.00
37 ,	15 13	45.00
38	, 17 " "	48.90
30	14 ()	(, 49.00)
40	14 " 22"	49.04
41 ,	, 15	50.00
42 ,	, 13 14 " 22"	51.00
43 ,	14 ()	(, 51.43)
44 ,	15 ()	(, 52.00)
45 ,	17 " 22"	52.00
46 ,	14	54.50
47 ,	15 13	55.00
18	16 ()	(, 55.00)
	()	(, , . 33.33

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm

08.11.2025 20:52 -

50

	104, , 50m								
49	,	17							55.00
50	,	16							55.00
51	,	15	()			(, .	- 58.00)
52	,	14	Ì)			(, .	- 58.00)
53	,	15	Ì)			(, .	- 58.00)
54	,	17		"		22"			1:03.00
55	,	17							1:08.00
56	,	17							1:08.00
57	,	17			13				1:20.00
58	,	17			13				1:30.00
59	,	16	()			(, .	NT)
60	,	17	Ì)			Ì	, .	NT)
61		12	•	, II		22"	`		NT

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm

2